Совет депутатов
Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ

 «  25» октября 2023 года                                                                                      № 74

О  назначении  технического
секретаря конкурсной комиссии
по  отбору  кандидатур  на
должность  Главы  Катав-
Ивановского  городского
поселения

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Челябинской  области  от  11.06.2015  г.  №  189-30  «О  некоторых  вопросах  правового
регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом
Катав-Ивановского городского поселения, Положением о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Катав-Ивановского городского поселения,
утверждённым решением Совета  депутатов Катав-Ивановского городского поселения
от 17 октября 2023 г. № 67, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

 РЕШАЕТ:
1. Назначить  техническим  секретарем  конкурсной  комиссии  по  отбору

кандидатур на должность Главы Катав-Ивановского городского поселения старшего
инспектора Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета  депутатов
Катав-Ивановского городского поселения                                                                 Г.Ф. Федосеева